
 

 

UCHWAŁA NR XIX/59/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU SŁUPECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gmin należących do Związku Gmin Regionu Słupeckiego 

w roku 2023” 

Na podstawie § 6 pkt. 6, § 10 ust. 1 Statutu Związku Gmin Regionu Słupeckiego (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2789),  art 69 ust 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023, poz. 40) oraz 

art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 poz. 572 z późn. zm.) 

Zgromadzenie Związku uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gmin należących do Związku Gmin Regionu Słupeckiego w roku 2023”, zwany dalej Programem, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

(-) Roman Kulterman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2270



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2270



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2270



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2270


		2023-02-28T11:53:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




